cjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała Walnego Zgroma-

dzenia w tej sprawie powzięta będzie większością 2/3 (dwóch trzecich) głosów  

w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. ---  

III. AKCJE I KAPITAŁ SPÓŁKI 

§ 3 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.200.000,00 zł (słownie: siedem milionów 

dwieście tysięcy złotych) i dzieli się na: --------------------------------------------------------  

a) 10.000.000 (słownie: dziesięć milionów) akcji zwykłych, na okaziciela serii A  

o numerach od 00.000.001 do 10.000.000; ----------------------------------------------